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DUISBURG

Fakultét fiir Geisteswissenschaften
Masterzeugnis

Frau Jessica Klute

geboren am 24. Juni 1993 in Bochum |
hat nach der Priifungsordnung fiir den Zwei-Fach-Masterstudiengang

Anglophone Studies und Literatur und Medienpraxis

die Masterabschlusspriifung (Regelstudienzeit 4 Semester, Individualisierte
Studienzeit 7 Semester)

rhit der Erbringung der letzten Priifungsleistung am 19. April 2021
bestanden und die folgende Gesamtnote erhalten: |

— gut (2,1) -

Essen, 19. April 2021

Der Vorsitzende des
Prifungsausschusses

7 (oo

Univ.-Prof. Dr. Frank Erik Pointner

Der Dekan




Module

Anglophone Studies - American Studies

AmSt1: Approaching American Studies
AmSt2: Exemplary Issues and Texts

AmSt3: Paradigms of American Studies

Literatur und Medienpraxis

Aufbaumodul Literaturbetrieb: historisch,
systematisch, medial

Vertiefungsmodul: Medientheorie, Gattungen,
Genres, Formate

Praxismodul: Mediale Praxisformen

Durchschnitts-
note

2,0

2,0

2,0

2,3

. 2,7

2,3

Kredit-
punkte

15

15

15

15

15

15



Module Durchschnitts- Kredit-
note punkte

Masterarbeit im Fach Anglophone Studies 2,0 30

Thema:

The Modern Werewolf in Transition

Summe der Kreditpunkte: 120

Gesamtnote: gut (2,1)



